

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO

RELATÓRIO DE ECONOMIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024  
Processo Administrativo Nº 152618/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS  
Data de Publicação: 23/07/2024 14:07:45

		Valor ref. total: 404.063,325	Desconto médio: 37,50%	Total economizado: 217.568,825		
<b>LOTE 1</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 12.822,00</b>	<b>Média lote (%): 75,12%</b>		<b>Econ. lote: 9.632,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	CHAPÉU TIPO AUSTRALIANO, COM PROTETOR DE PESCOÇO.	200	64,11	15,95	75,12%	9.632,00
<b>LOTE 2</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 830,01</b>	<b>Média lote (%): 61,33%</b>		<b>Econ. lote: 509,01</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
2	Protetor Auricular	300	2,7667	1,07	61,33%	509,01
<b>LOTE 3</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 3.531,75</b>	<b>Média lote (%): 71,83%</b>		<b>Econ. lote: 2.536,75</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
3	Abafador de ruído (tipo concha)	100	35,3175	9,95	71,83%	2.536,75
<b>LOTE 4</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 277,50</b>	<b>Média lote (%): 69,37%</b>		<b>Econ. lote: 192,50</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
4	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS COM VÁLVULA DE EXALAÇÃO, COM 3 CAMADAS	100	2,775	0,85	69,37%	192,50
<b>LOTE 5</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 1.704,80</b>	<b>Média lote (%): 0,28%</b>		<b>Econ. lote: 4,80</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
5	COLETE SALVA-VIDAS 70-100 KG	20	85,24	85,00	0,28%	4,80
<b>LOTE 6</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 42.000,00</b>	<b>Média lote (%): 23,81%</b>		<b>Econ. lote: 10.000,00</b>	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
6	PROTETOR SOLAR FATOR 80	1.000	42,00	32,00	23,81%	10.000,00
<b>LOTE 7</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 40,80</b>	<b>Média lote (%): 78,68%</b>		<b>Econ. lote: 32,10</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
7	MÁSCARA RESPIRATÓRIA COM FILTRO	10	4,08	0,87	78,68%	32,10
<b>LOTE 8</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 2.088,835</b>	<b>Média lote (%): 56,44%</b>		<b>Econ. lote: 1.178,835</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
8	CANELEIRA AJUSTÁVEL PROTEÇÃO PARA OPERADOR DE ROÇADEIRAS	50	41,7767	18,20	56,44%	1.178,835
<b>LOTE 9</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 5.358,00</b>	<b>Média lote (%): 63,79%</b>		<b>Econ. lote: 3.418,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
9	LUVA CONFECCIONADA COM RASPA DE COURO CANO LONGO, TAMANHO G	200	26,79	9,70	63,79%	3.418,00
<b>LOTE 10</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 1.600,00</b>	<b>Média lote (%): 28,13%</b>		<b>Econ. lote: 450,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
10	LUVA DE RASPA PARA ELETRICISTA	50	32,00	23,00	28,13%	450,00
<b>LOTE 11</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 146.730,00</b>	<b>Média lote (%): 71,78%</b>		<b>Econ. lote: 105.330,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
11	LUVA DE PROTEÇÃO EM LATEX IMPERMEÁVEL CANO LONGO, COR PRETA, TAMANHÓ G	6.000	24,455	6,90	71,78%	105.330,00
<b>LOTE 12</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 43.080,00</b>	<b>Média lote (%): 77,72%</b>		<b>Econ. lote: 33.480,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
12	LUVA DE SEGURANÇA EM LATEX FORRADO, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, NA COR AMARELA OU VERDE, TAMANHO G, EMBALAGEM COM 01 PAR. CADA	4.000	10,77	2,40	77,72%	33.480,00
<b>LOTE 13</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 5.742,50</b>	<b>Média lote (%): 44,38%</b>		<b>Econ. lote: 2.548,50</b>	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
13	COLETE REFLETIVO, JAQUETA, COLETE DE SINALIZAÇÃO DE ALTA VISIBILIDADE, CONFECCIONADO EM TECIDO FLUORESCENTE 100% POLIÉSTER, NA COR LARANJA, FAIXAS PARALELAS NA PARTE FRONTAL, FECHAMENTO FRONTAL EM VELCRO	200	28,7125	15,97	44,38%	2.548,50
<b>LOTE 14</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 1.439,00</b>	<b>Média lote (%): 49,69%</b>		<b>Econ. lote: 715,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
14	avental de pvc com forro	100	14,39	7,24	49,69%	715,00
<b>LOTE 15</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 2.993,35</b>	<b>Média lote (%): 50,39%</b>		<b>Econ. lote: 1.508,35</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
15	OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE COM TRATAMENTO ANTI-EMBAÇANTE	500	5,9867	2,97	50,39%	1.508,35
<b>LOTE 16</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 2.977,80</b>	<b>Média lote (%): 13,38%</b>		<b>Econ. lote: 398,40</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
16	BOTA PVC - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA, IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC EM UMA ÚNICA PEÇA, FORRADA INTERNAMENTE COM MEIA DE POLIESTER, CANO LONGO, COR BRANCA COM SOLADO ANTIDERRAPANTE. NUMERO 42	60	49,63	42,99	13,38%	398,40
<b>LOTE 17</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 5.578,80</b>	<b>Média lote (%): 53,76%</b>		<b>Econ. lote: 2.999,40</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
17	BOTA BRANCA, CANO LONGO, PARA LIMPEZA , Nº 40	60	92,98	42,99	53,76%	2.999,40
<b>LOTE 18</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 2.789,40</b>	<b>Média lote (%): 53,71%</b>		<b>Econ. lote: 1.498,20</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
18	BOTA BRANCA, CANO LONGO, PARA LIMPEZA, Nº 38	30	92,98	43,04	53,71%	1.498,20
<b>LOTE 19</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 8.525,00</b>	<b>Média lote (%): 43,74%</b>		<b>Econ. lote: 3.729,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
19	BOTA PARA ELETRICISTA N. 39	100	85,25	47,96	43,74%	3.729,00
<b>LOTE 20</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 6.111,325</b>	<b>Média lote (%): 41,57%</b>		<b>Econ. lote: 2.540,725</b>	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
20	BOTA PARA EPI AGRÍCOLA Nº 42	110	55,5575	32,46	41,57%	2.540,725
<b>LOTE 21</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 329,60</b>	<b>Média lote (%): 8,98%</b>		<b>Econ. lote: 29,60</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
21	ÓCULOS PARA SOLDA	20	16,48	15,00	8,98%	29,60
<b>LOTE 22</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 1.926,15</b>	<b>Média lote (%): 30,69%</b>		<b>Econ. lote: 591,15</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
22	CINTO DE SEGURANÇA DE ELETRICIDADE	15	128,41	89,00	30,69%	591,15
<b>LOTE 23</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 589,868</b>	<b>Média lote (%): 39,11%</b>		<b>Econ. lote: 230,668</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
23	CAPACETE DE SEGURANÇA COM CARNEIRA E ABA FRONTAL COR AMARELA	40	14,7467	8,98	39,11%	230,668
<b>LOTE 24</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 3.447,34</b>	<b>Média lote (%): 1,43%</b>		<b>Econ. lote: 49,34</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
24	PROTETOR FACIAL (TIPO VISEIRA CAPACETE)	200	17,2367	16,99	1,43%	49,34
<b>LOTE 25</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 3.408,80</b>	<b>Média lote (%): 61,10%</b>		<b>Econ. lote: 2.082,80</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
25	LUVA NITRILI KA20, LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADAS EM MALHA DE ALGODÃO, COM REVESTIMENTO EM LÁTEX NITRÍLICO NA PALMA, DEDOS, DORSO E PUNHO EM MALHA DE ALGODÃO, PARA TRABALHO QUE EXIJAM RESISTÊNCIA A CORTE E ABRASÃO, E PRODUTOS QUÍMICOS.	200	17,044	6,63	61,10%	2.082,80
<b>LOTE 26</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 3.548,50</b>	<b>Média lote (%): 36,59%</b>		<b>Econ. lote: 1.298,50</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
26	CINTO PARA ROÇADEIRAS DE OMBRO DUPLO	50	70,97	45,00	36,59%	1.298,50
<b>LOTE 27</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 2.554,00</b>	<b>Média lote (%): 64,57%</b>		<b>Econ. lote: 1.649,00</b>	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
27	CANELEIRA PERNEIRA FORRADA PROTECAO CONTRA PICADA ROCADEIRA	50	51,08	18,10	64,57%	1.649,00
<b>LOTE 28</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 483,9996</b>	<b>Média lote (%): 18,21%</b>		<b>Econ. lote: 88,1196</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
28	CAMISETA NA COR AZUL ESCURO, POLIESTER COM ALGODÃO, GOLA REDONDA, MANGA CURTA, COSTURAS NA GOLA E OMBRO E IMPRESSÃO SILK DO BRASÃO DA PREFEITURA DE PIRACANJUBA/GO E ESCRITO EM PRETO "SECRETARIA DE OBRAS" NO LADO ESQUERDO. TAMANHO M	12	40,3333	32,99	18,21%	88,1196
<b>LOTE 29</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 1.451,9988</b>	<b>Média lote (%): 19,57%</b>		<b>Econ. lote: 284,1588</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
29	CAMISETA NA COR AZUL ESCURO, POLIESTER COM ALGODÃO, GOLA REDONDA, MANGA CURTA, COSTURAS NA GOLA E OMBRO E IMPRESSÃO SILK DO BRASÃO DA PREFEITURA DE PIRACANJUBA/GO E ESCRITO EM PRETO "SECRETARIA DE OBRAS" NO LADO ESQUERDO. TAMANHO G	36	40,3333	32,44	19,57%	284,1588
<b>LOTE 30</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 483,9996</b>	<b>Média lote (%): 16,99%</b>		<b>Econ. lote: 82,2396</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
30	CAMISETA NA COR AZUL ESCURO, POLIESTER COM ALGODÃO, GOLA REDONDA, MANGA CURTA, COSTURAS NA GOLA E OMBRO E IMPRESSÃO SILK DO BRASÃO DA PREFEITURA DE PIRACANJUBA/GO E ESCRITO EM PRETO "SECRETARIA DE OBRAS" NO LADO ESQUERDO. TAMANHO GG	12	40,3333	33,48	16,99%	82,2396
<b>LOTE 31</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 1.997,6016</b>	<b>Média lote (%): 14,75%</b>		<b>Econ. lote: 294,5616</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
31	CAMISETA NA COR AZUL ESCURO, POLIESTER COM ALGODÃO, GOLO O, MANGA LONGA COM PUNHO, COSTURAS NA GOLA, OMBRO E PUNHO, IMPRESSÃO SILK DO BRASÃO DA PREFEITURA DE PIRACANJUBA/GO E ESCRITO EM PRETO "SECRETARIA DE OBRAS" NO LADO ESQUERDO. TAMANHO M	48	41,6167	35,48	14,75%	294,5616
<b>LOTE 32</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 9.988,008</b>	<b>Média lote (%): 14,72%</b>		<b>Econ. lote: 1.470,408</b>	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
32	CAMISETA NA COR AZUL ESCURO, POLIESTER COM ALGODÃO, GOLO O, MANGA LONGA COM PUNHO, COSTURAS NA GOLA, OMBRO E PUNHO, IMPRESSÃO SILK DO BRASÃO DA PREFEITURA DE PIRACANJUBA/GO E ESCRITO EM PRETO "SECRETARIA DE OBRAS" NO LADO ESQUERDO. TAMANHO G	240	41,6167	35,49	14,72%	1.470,408
<b>LOTE 33</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 5.493,4044</b>	<b>Média lote (%): 14,72%</b>		<b>Econ. lote: 808,7244</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
33	CAMISETA NA COR AZUL ESCURO, POLIESTER COM ALGODÃO, GOLO O, MANGA LONGA COM PUNHO, COSTURAS NA GOLA, OMBRO E PUNHO, IMPRESSÃO SILK DO BRASÃO DA PREFEITURA DE PIRACANJUBA/GO E ESCRITO EM PRETO "SECRETARIA DE OBRAS" NO LADO ESQUERDO. TAMANHO GG	132	41,6167	35,49	14,72%	808,7244
<b>LOTE 34</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 2.497,002</b>	<b>Média lote (%): 11,17%</b>		<b>Econ. lote: 278,802</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
34	CAMISETA NA COR AZUL ESCURO, POLIESTER COM ALGODÃO, GOLO O, MANGA LONGA COM PUNHO, COSTURAS NA GOLA, OMBRO E PUNHO, IMPRESSÃO SILK DO BRASÃO DA PREFEITURA DE PIRACANJUBA/GO E ESCRITO EM PRETO "SECRETARIA DE OBRAS" NO LADO ESQUERDO. TAMANHO EXG	60	41,6167	36,97	11,17%	278,802
<b>LOTE 35</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 1.620,00</b>	<b>Média lote (%): 0,00%</b>		<b>Econ. lote: 0,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
35	CAMISETA EM MALHA PV AZUL ESCURO BIC (67% POLIESTER E 33% ALGODÃO), 1ª LINHA, GOLA O, MANGA LONGA, COM PUNHOS DO DECOTE E MANGAS NA COR LARANJA, COM BOLSO DO LADO ESQUERDO E ESTAMPA COM O BRASÃO DA PREFEITURA NAS CORES PADRÃO NO TAMANHO M - FAIXAS REFLETIVAS NA HORIZONTAL DOS DOIS LADOS	60	27,00	27,00	0,00%	0,00
<b>LOTE 36</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 1.620,00</b>	<b>Média lote (%): 0,00%</b>		<b>Econ. lote: 0,00</b>	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
36	CAMISETA EM MALHA PV AZUL ESCURO BIC (67% POLIESTER E 33% ALGODÃO), 1ª LINHA, GOLA O, MANGA LONGA, COM PUNHOS DO DECOTE E MANGAS NA COR LARANJA, COM BOLSO DO LADO ESQUERDO E ESTAMPA COM O BRASÃO DA PREFEITURA NAS CORES PADRÃO NO TAMANHO G - FAIXAS REFLETIVAS NA HORIZONTAL DOS DOIS LADOS	60	27,00	27,00	0,00%	0,00
<b>LOTE 37</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 7.920,00</b>	<b>Média lote (%): 0,00%</b>		<b>Econ. lote: 0,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
37	CALÇA EM BRIM PESADO 1ª LINHA (100% ALGODÃO), PROFISSIONAL, NA COR CINZA, COM BOLSOS LATERAIS E TRASEIROS, COM 1/2 CÓS E ELASTICOS. TAMANHO M	180	44,00	44,00	0,00%	0,00
<b>LOTE 38</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 6.600,00</b>	<b>Média lote (%): 0,00%</b>		<b>Econ. lote: 0,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
38	CALÇA EM BRIM PESADO 1ª LINHA (100% ALGODÃO), PROFISSIONAL, NA COR CINZA, COM BOLSOS LATERAIS E TRASEIROS, COM 1/2 CÓS E ELASTICOS. TAMANHO G	150	44,00	44,00	0,00%	0,00
<b>LOTE 39</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 3.960,00</b>	<b>Média lote (%): 0,00%</b>		<b>Econ. lote: 0,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
39	CALÇA EM BRIM PESADO 1ª LINHA (100% ALGODÃO), PROFISSIONAL, NA COR CINZA, COM BOLSOS LATERAIS E TRASEIROS, COM 1/2 CÓS E ELASTICOS. TAMANHO GG	90	44,00	44,00	0,00%	0,00
<b>LOTE 40</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 3.168,00</b>	<b>Média lote (%): 0,00%</b>		<b>Econ. lote: 0,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
40	CALÇA EM BRIM PESADO 1ª LINHA (100% ALGODÃO), PROFISSIONAL, NA COR LARANJA, COM BOLSOS LATERAIS E TRASEIROS, COM 1/2 CÓS E ELASTICOS, COM FAIXA REFLETIVAS NA PARTE INFERIOR DE 10 CM SENDO, 05 CM DE CINZA CENTRALIZADO E 2,5 CM DE AMARELO DE AMBOS OS LADO DO CINZA NO TAMANHO M	72	44,00	44,00	0,00%	0,00
<b>LOTE 42</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 2.632,599</b>	<b>Média lote (%): 57,27%</b>		<b>Econ. lote: 1.507,599</b>	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
42	BOTA DE COURO COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS; FORRAÇÃO INTERNA PALMILHA ANTIBACTERIANA. NÚMERO: 37	30	87,7533	37,50	57,27%	1.507,599
<b>LOTE 43</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 5.265,198</b>	<b>Média lote (%): 57,27%</b>		<b>Econ. lote: 3.015,198</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
43	BOTA DE COURO COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS; FORRAÇÃO INTERNA PALMILHA ANTIBACTERIANA. NÚMERO: 38	60	87,7533	37,50	57,27%	3.015,198
<b>LOTE 44</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 15.795,594</b>	<b>Média lote (%): 57,27%</b>		<b>Econ. lote: 9.045,594</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
44	BOTA DE COURO COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS; FORRAÇÃO INTERNA PALMILHA ANTIBACTERIANA. NÚMERO: 39	180	87,7533	37,50	57,27%	9.045,594
<b>LOTE 45</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 7.897,797</b>	<b>Média lote (%): 57,27%</b>		<b>Econ. lote: 4.522,797</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
45	BOTA DE COURO COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS; FORRAÇÃO INTERNA PALMILHA ANTIBACTERIANA. NÚMERO: 40	90	87,7533	37,50	57,27%	4.522,797
<b>LOTE 46</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 7.897,797</b>	<b>Média lote (%): 57,27%</b>		<b>Econ. lote: 4.522,797</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
46	BOTA DE COURO COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS; FORRAÇÃO INTERNA PALMILHA ANTIBACTERIANA. NÚMERO: 41	90	87,7533	37,50	57,27%	4.522,797
<b>LOTE 47</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 5.265,198</b>	<b>Média lote (%): 57,27%</b>		<b>Econ. lote: 3.015,198</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
47	BOTA DE COURO COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS; FORRAÇÃO INTERNA PALMILHA ANTIBACTERIANA. NÚMERO: 42	60	87,7533	37,50	57,27%	3.015,198



**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

---

**PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS**